economico Marrocco Elevators s.r.l., ha trasmesso il preventivo n. 1498 del 23/7/2025 richiesto 

concernente l’intervento di manutenzione straordinaria dell’impianto fisso ubicato in Palazzina H del 

Consiglio regionale del Lazio, presentando un’offerta pari ad € 24.016,69 oltre IVA del 22% per 

complessivi € 29.300,36 (ventinovemilatrecento/36); 

VISTA la nota di accettazione inviata con mail in data 4/8/2025 ed assunta in atti con prot. 19187 del 

in pari data, con la quale il direttore del Servizio tecnico, preso atto dell’urgenza dell’intervento 

necessario per porre in esercizio l’ascensore ubicato nella palazzina H ha autorizzato l’intervento

[...]

50 del Codice, alla società Marrocco Elevators s.r.l., con sede in Via di Tiburtina n. 652/A – 00159 Roma, 

codice fiscale/Partita IVA 03986821001, il servizio in argomento per un importo di euro € 24.016,69 

(ventiquattromilazerosedici/69), oltre IVA al 22%; 

RITENUTO per le ragioni descritte, di impegnare la somma di € 29.300,36 

(ventinovemilatrecento/36), inclusa IVA al 22%, sul capitolo di spesa U0000U02073 – 

U.2.02.01.04.002 “Impianti e macchinari - Servizio tecnico” del Bilancio del Consiglio regionale del 

Lazio per l’esercizio finanziario 2025 a favore della società Marrocco Elevators s.r.l.